

تربییون

## زائران اربعین از خراسان شمالی از مرز خسروی تردد کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: زائران اربعین از خراسان شمالی ترجیحا به جای مرز مهران از مرز خسروی برای تردد استفاده کنند.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی حسن ناهیدی که برای بازدید از خدمات کواکب و مسیر سفر زوار اربعین حسینی به غرب کشور سفر کرده است، اظهار کرد: به دلیل ازدحام زیاد جمعیت در مهران، زوار به سایر مرزها و ترجیحا مرز خسروی برای خروج از کشور مراجعه کنند.معاون سیاسی، امنیت و اجتماعی استاندار خراسان شمالی از موکب امام زادگان و بقاع متبرکه خراسان شمالی در مرز مهران نیز بازدید کرد و گفت: موکب امام زادگان خراسان شمالی روزانه سه ۱۲ هزار زائر خدمات می‌دهد.ناهیدی در خصوص مراجعه زوار با خودروهای شخصی نیز اظهار داشت:تاکتاون یک هزار و ۵۰۰ دستگاه خودروی شخصی از خراسان شمالی به پارکینگ‌های مرزی وارد شده‌اند.

## مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خبرداد: ارتقای حدود ۱۵ میلیارد بشکه ای نفت درجا در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب



علیرضا دانشی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با حضور در جمع خبرنگاران از افزایش نفت درجا، ذخایر قابل استحصال و ظرفیت باقوه تولید (PGC) در این شرکت خبرداد و اظهار کرد: مناطق نفتخیز جنوب به عنوان مهمترین شرکت ملی نفت ایران در جایگاه رفیعی از وظایف و مسئولیت ها قرار دارد، وجود حدود ۴۵ میدان با تنوع هیדרو کربوری مختلف و ۶۰ مخزن از جمله درایی های این شرکت به شمار می‌رود.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب عنوان کرد: پس از شکل گیری دولت سیزدهم، مناطق نفتخیز جنوب در عرصه های مختلف، برنامه ریزی‌های متعددی جهت پویایی و رشد و تعالی صنعت نفت انجام داد که ابعاد مختلفی در پی داشت؛ از جمله این برنامه ریزی ها می‌توان به پایداری، ارتقاء تولید و رفع مشکلات مربوط به تأسیسات، مخازن و چاه‌ها اشاره داشت.

دانشی با اشاره به فعالیت های ارزنده واحد مهندسی نفت در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان مرکز علمی و تخصصی خاطرنشان کرد:طی برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این واحد آخرین اطلاعات و نقشه های میداین نفتی مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت و تحلیل های جدید با نگاهی دقیق و مهندسی انجام شد، در نتیجه این تحلیل‌ها نفت درجا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین پارامترهای مخازن به طور چشمگیری افزایش یافت.

وی خاطرنشان کرد: میزان نفت درجا و ذخایر قابل بازیافت در مخازن نفتی اهواز آسماری، اهواز بنگستان، آب تیمور بنگستان، منصور بنگستان، بالارود آسماری و شهبازان، بی بی حکیمه (آسماری و بنگستان) و گیساران خامی طی دوسال گذشته با رشد چشمی رو به رو شد و میزان نفت درجا و ذخایر بازیافت اولیه در میداین ذکر شده به ترتیب ۱۴۸۹ و ۶.۱ میلیارد بشکه افزایش یافت به عبارتی میزان نفت درجا و ذخایر اولیه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در سال ۱۴۰۱ با سه ترتیب ۴.۱ و ۷.۴ درصد افزایش داشته است؛ این میزان افزایش ذخایر هنگامی روشن می‌شود که با کل ذخایر اثبات شده چند کشور مقایسه کنیم؛ برای مثال کل ذخایر اثبات شده کشور الجزایر ۱۲ میلیارد، نروژ ۸ میلیارد، عمان ۵.۵ میلیارد و مالزی ۳.۶ میلیارد بشکه است و این میزان افزایش ذخایر معادل ۶ سال تولید حداکثری مناطق نفتخیز جنوب است.

دانشی تصریح کرد:در سال ۱۴۰۲ با افزایش ذخایر قابل استحصال ظرفیت باقوه تولید (PGC) در مخازن نفتی مناطق نفتخیز جنوب به میزان ۳۰۸ هزار بشکه در روز افزایش یافته است که این رقم نشان دهنده افزایش ۹ درصدی این عدد برای مخازن تحت سربرسی است.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ابراز داشت: نفت در جای مخزن در واقع میزان کل نفت موجود در مخزن است که بر اساس اطلاعات برداشت شده از مخزن، مورد محاسبات مهندسی محاسبه واقع می‌شود و با کسب اطلاعات جدید به‌روررسی خواهد شد؛ میزان ذخایر قابل استحصال نیز میزانی از نفت در جاست که با سناریوی تعیین شده تولید (تخلیه طبیعی، تزریق گاز یا تزریق آب) در طول عمر مخزن قابل تولید است.

وی با اشاره به اینکه کلیه طرح‌های توسعه‌ای مخازن بر اساس ظرفیت باقوه تولید میانه PGC «بنا شده‌اند و مونو محرکه سازمان محسوب می‌شود؛ گفت: هر گونه برنامه‌ریزی برای اقدامات سطح الارض و تحت الارض بر اساس این عدد برنامه‌ریزی می‌شود، PGC در واقع دبی بهینه محاسبه شده فنی اقتصادی است که چشم انداز تولید مخزن است و کلیه برنامه‌ریزی‌های تولیدی (کوانت مدت و بلند مدت) برای بالفعل کردن این ظرفیت باقوه صورت می‌گیرد.

## مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز: سال ۱۴۰۲ معادل پنج سال گذشته فضای سبز تبریز توسعه یافته است

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با تشریح اقدامات این سازمان گفت:سال گذشته ۱۰۷ هکتار به فضای سبز تبریز اضافه شده و معادل پنج سال اخیر فضای سبز تبریز افزایش یافته است. سیامک آسیابایی اظهار کرد: مطابق استانداردهای جهانی سرانه فضای سبز شهرهای دنیا ۲ تا ۲۵ متر مربع اعلام شده است و در سال ۱۴۰۱ سرانه فضای سبز تبریز ۱۶.۱۶ مترمربع بود که با همت کارکنان و شهرداری هدفگذاری توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز کلید خورده است.

وی با اشاره اینکه شهرداری تبریز از تمامی ظرفیت های خود از جمله تملک و احیا باغات برای توسعه فضای سبز بهره می برد، خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲، فضای سبز شهر تبریز ۱۰۷ هکتار توسعه یافته و موجب افزایش نیم مترمربعی سرانه فضای سبز شده است.آسیابایی از کاشت و توسعه مطالعات تدوین طرح جامع آب خام تبریز، ساخت تندیس شهدای محراب شامل آیت الله شهید مدنی و شهید آیت الله قاضی طباطبایی، ساخت ۳۲ سردیس، طراحی و ساخت مجسمه هایپررئال استاد شهریار از جمله اقدامات این سازمان خواند.سیامک آسیابایی افزود:مجسمه برنزی مشاهیر و مفارخ شامل استاد شهریار، استاد باغچیان، سردار شهید باقری و مجسمه یادمان پروین اعتماسی در حال ساخت است و حذف ۲۷ هکتار چمن سبزی و جایگزینی با گونه های گیاهی سازگار در ۲ سال اخیر خبر داد و گفت:مدیریت منابع آب خام و کاهش هدر رفت آب در دستور کار سازمان قرار دارد.

## آب در آسیاب تنش؛ مازندران دغدغه آب دارد



ماهر گفت:شرایط استان شرایط خاصی است وقتی کنایچه تنش آبی را در شهر و استان ایجاد کردیم دیدیم اعلام این دغدغه به دست من و همکارانم به تنهایی ممکن نیست.

بهباد برارزاده با بیان اینکه در مازندران باور نداشتمند که تنش آبی داریم اظهار کرد: در گذشته در وزارت نیرو برای تنش آبی سه میلیارد تومان اعتبار می‌گرفتیم اما امروز بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان پیمانکار داریم.

بیراززاده با بیان اینکه از محل تنش آبی کشور میزان منابع آب‌های سطحی مازندران چهار میلیارد مترمکعب تخمین زده می‌شود که سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون مترمکعب آب در بخش شرب و کشاورزی مصرف می‌شود.با این حال استان مازندران جزو استان‌هایی است که دارای تنش آبی است و کم آبی در آن آزاردهنده است. مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در گفت‌وگو

## سفره سبز و سرخ و طلایی؛ سرزمینی که کشاورزی آن ۹۰۰۰ سال قدمت دارد



به هر گوشه لرستان که نگاه کنید تاچشم کار می‌کند مزارع و باغات سفره‌ای سبز و سرخ و طلایی گسترانده‌اند، سخاوت زمین و نگاه آبی کشاورزی را در این دیار رونق داده است.

لرستان یکی از استان‌های پرآب کشور است، حدود ۱۲ میلیارد مترمکعب آب در رودخانه‌های این استان جاری است، پنج میلیارد مترمکعب از آن در بخش کشاورزی، شرب و صنعت مصرف می‌شود و مابقی آن از استان خارج می‌شود، باید تلاش کرد که این منابع آبی در استان مدیریت و کنترل شود و در حوزه کشاورزی که یکی از شاخص‌های توسعه لرستان به‌حساب می‌آید، از آن استفاده کرد.

❖ **قدمت ۹ هزارساله کشاورزی در لرستان**  
لرستان توانمندی‌های زیادی در حوزه کشاورزی دارد، رتبه اول در تولید انجیر سیاه، رتبه دوم در تولید حبوبات، گندم، جو، پرورش ماهیان سردابی و... از جمله این توانمندی‌ها به‌حساب می‌آید.

کشاورزی در استان لرستان حدود ۹ هزار سال قدمت دارد، از طرف دیگر لرستان استانی چهارفضل است، بارش در استان لرستان نسبتا زیاد است و شمال و با جنوب این استان تفاوت آب‌وهوایی با همدیگر دارد و محصولات مختلفی می‌تواند در این استان کاشته شود.

این چهارفضل بودن لرستان و همچنین قدمت ۹ هزارساله کشاورزی در این استان، نشان‌دهنده این بوده که لرستان می‌تواند ظرفیت زیادی برای گردشگری کشاورزی داشته باشد، بنابراین حیف است که نشود از این ظرفیت استفاده کرد.

❖ **از گنده‌های طلایی تا سیب‌های سرخ و انگورهای خوشه‌ای**  
گندم طلایی، جو پر برکت، نخود خوش‌طعم و عدس، سبزیهای است که سفره‌های ایرانیان را رنگین می‌کنند از جمله محصولات ارزشمندی هستند که در زمین‌های حاصلخیز لرستان کشت می‌شوند.

باغات میوه لرستان نیز جلوه‌ای دل‌انگیز به این استان بخشیده‌اند، سیب‌های سرخ و آبدار، گلابی‌های شیرین، انگورهای خوشه‌ای و انارهای ترش‌شیرین را جمله میوه‌هایی هستند که در باغات این استان به بار می‌نشینند.

دامداری نیز یکی از فعالیت‌های مهم کشاورزی لرستان است، علاوه‌برآن گیاهان دارویی نیز در این استان به‌وفور یافت می‌شوند، لرستان با داشتن پتانسیل‌های فراوان در بخش کشاورزی می‌تواند به قطب تولید محصولات کشاورزی ارگانیک در کشور تبدیل شود.

❖ **با حمایت از کشاورزان و سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی می‌توانیم شاهد شکوفایی بیشتر این استان و افزایش تولید محصولات کشاورزی باکیفیت باشیم.**

❖ **تولید بی‌سابقه گندم در لرستان**  
مدیرکل راه آهن جنوب شرق کشور گفت: همزمان با مراسم پیاده روی اربعین قطار مسافری فوق‌العاده زاهدان -خرمشهر و برعکس آن، راه اندازی شد. حمید بهادری در گفت وگو با ایسنا، از اعزام قطار مسافری فوق‌العاده زاهدان -خرمشهر و برعکس آن مفاخر شامل استاد شهیرار، استاد باغچیان، سردار شهید باقری و مجسمه یادمان پروین اعتماسی در حال ساخت است و حذف ۲۷ هکتار چمن سبزی و جایگزینی با گونه های گیاهی سازگار در ۲ سال اخیر خبر داد و گفت:مدیریت منابع آب خام و کاهش هدر رفت آب در دستور کار سازمان قرار دارد.

❖ **کمبود ۱۳۵۰ لیتر در ثانیه‌ای آب**  
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه مازندران هزار و ۳۵۰ لیتر در ثانیه کمبود آب دارد؛ اظهار کرد:ما اعلام کردیم مازندران ۲۱ هزار کیلومتر شبکه داریم که ۵ هزار و ۳۰۰ کیلومترش فرسوده است. مازندران تکین سبز کشور است و در این استان دغدغه زیرساخت داریم که اعتبار ملی می‌خواهد.

❖ **نقش تنش آبی در بخش کشاورزی**  
تنش آبی مازندران و کم آبی در حالی است که امسال نیز ۱۰۰ هزار هکتار از شالیزارهای مازندران به زیرکشت دوباره برنج رفته است، این درحالی که متولیان آب منطقه‌ای تاکید می‌کنند، فرونشست زمین به دلیل برداشت بی رویه سفره‌های آب زیرزمین در استان و تنش آبی تهدیدکننده شده است.

حیدر داویدیان مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران در نشست با رسانه‌ها به مساله تنش آبی در استان اشاره کرد و ادامه داد: در سال قبل حدود ۱۰ هزار هکتار از اراضی به دلیل کم آبی دچار آسیب شدند و در سال جدید وضعیت بسیار خوب است و میانگین بارندگی بیش از ۶۴۰ میلی متر که فراتر از میانگین است و سال نرمالی را داشتیم.

وی افزود:در آورد رودخانه‌ها با چالش و کاهش روبرو هستیم که ناشی از تغییر اقلیم سال‌های اخیر است و توسعه در بالادست رودخانه‌ها نیز از دیگر مسائل است.داویدیان گفت:برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی سیب فرونشست زمین می‌شود و امکان برگشت منابع وجود ندارد.

با توجه به شرایط کمبود آب، کشاورزی بودن مازندران و خشکسالی و گردشگر پذیر بودن مازندران، جمعیت غیردائم، ورود مهاجران و حجم آب مصرفی این حجم از گردشگران که برای استراحت به مازندران می‌آیند مدیریت مصرف آب ضرورتی انکارناپذیر است.

## سفره سبز و سرخ و طلایی؛ سرزمینی که کشاورزی آن ۹۰۰۰ سال قدمت دارد

شاهرخی، گفت:تولید محصولات کشاورزی در لرستان بیش از شش برابر شده است. وی با بیان اینکه اراضی کشاورزی لرستان افزایش پیدا کرده؛ اما به دلیل افزایش بهره‌وری تولیدات استان افزایش پیدا کرده است، گفت:بخش کشاورزی نیازمند مساعدت همه مسئولان است و هر چقدر در این بخش سرمایه‌گذاری کنیم، کم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه طی دو تا سه سال اخیر ۲۹۰ واحد غیرفعال در بخش کشاورزی به چرخه تولید اضافه شدند، گفت: الان علی‌رغم اینکه ۱۶۰ واحد را فعال کرده‌ایم، ۵۰۰ واحد به سرمایه‌گذار سه همت را داریم که نیازمند تسهیلات هستند تا بتوانیم آنها را به چرخه تولید بیاوریم.

❖ **قابلیت صادراتی انجیر، انار و سیب لرستان**  
شاهرخی با اشاره به تولیدات حوزه گوشت قرمز در لرستان، عنوان کرد: در حال حاضر میزان تولید گوشت قرمز در استان ۳۳ هزار تن است، مصرف استان ۲۳ هزار تن است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به ظرفیت‌های لرستان در حوزه باغبانی، افزود: نظیر محصول انجیر سیاه شهرستان پلدختر لرستان را در خاورمیانه نداریم. وی گفت:همچنین ۱۴ هزار هکتار مبارزه با بیماری زنگ زرد گندم داشته‌ایم.

❖ **استقبال کشاورزان لرستانی از دانش فنی کارشناسان**  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأکید بر این مسال حدود ۱۳ هزار تن در هکتار گندم آبی برداشت کرده‌ایم، افزود: همچنین هفت هزار تن در هکتار برداشت گندم دیم داشته‌ایم.

شاهرخی با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد اراضی لرستان دیم است، بیان داشت:ادوات جدیدی را به حوزه کشاورزی استان در راستای رواج کشاورزی حفاظتی وارد کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه امروز کشاورزان ما از یک سطح علمی برخوردار شده‌اند و از اینکه کارشناسان ما در مزارع حضور پیدا کنند استقبال می‌کنند، گفت: اگر بتوانیم دانش فنی را بر سر مزارع ببریم، می‌تواند تحول و جهش در تولیدات بخش کشاورزی به وجود آورد. ❖ **تولیدات کشاورزی لرستان ۶ برابر شد**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در ابتدای انقلاب میزان تولیدات کشاورزی لرستان ۵۰۰ هزار تن بود، تصریح کرد: امروز این عدد به سه میلیون و ۲۰۰ هزار تن مززعه در این سرزمین به ۹ هزار سال برسد.

## راه اندازی قطار مسافری فوق‌العاده زاهدان – خر مشهر و برعکس



وی بیان کرد:شرکت راه آهن جمهوری اسلامی

## در استان

**مدیرعامل باشگاه استقلال در دیدار با شهردار قدس مطرح کرد: شرایط مناسب ورزشگاه شهدای شهر قدس برای میزبانی استقلال**  
شهرستان قدس-مژگان علیقلی‌راداشی  
مدیرعامل باشگاه فوتبال استقلال به منظور دیدار با شهردار و اعضای شورای اسلامی و بررسی شرایط میزبانی مجموعه ورزشی شهدا از دیدارهای این تیم در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در شهر قدس حضور یافت.

فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال با سعید شهلای شهردار، روح‌انگیز یوسفی نایب‌رئیس شورای اسلامی، سیدمحمد یحیی‌زاده رئیس کمیسیون ورزش و حجت‌الاسلام حسینی اشرفی عضو شورای اسلامی شهر قدس دیدار و گفتگو کرد.شهردار قدس با تشریح پروژه‌های عمرانی اجرا شده در طرح توسعه مجموعه ورزشی شهدا اظهار داشت:جهت این ورزشگاه مطابق با استانداردهای روز اجرا شده و شرایط ایده‌آلی جهت میزبانی از مسابقات مطرح کشور دارد. احداث بزرگ‌ترین سالن ورزشی غرب استان با ظرفیت ۵۰۰۰ نفر، زمین چمن مصنوعی، زمین فوتبال ساحلی و احداث هتل آپارتمان که در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد، این مجموعه را به یک کمپ بزرگ و مجهز ورزشی تبدیل نموده است.

شهلای از درخواست باشگاه لیگ برتری جهت استفاده از ورزشگاه شهدا خبر داد و گفت: آخرین اقدامات عمرانی به منظور رعایت استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا در این مجموعه در حال انجام بوده و امیدواریم بتوانیم میزبانی شایسته‌ای از تیم‌های مطرح علی‌الخصوص باشگاه استقلال داشته باشیم.مدیرعامل باشگاه استقلال نیز با تمجید از عملکرد مجموعه مدیریت شهری قدس در توسعه زیرساخت‌های ورزشی، از تعامل و همکاری شهردار قدس با این باشگاه تقدیر و تشکر کرد و افزود: اقدامات بسیار خوبی در توسعه و بهسازی مجموعه ورزشی شهدا و بازسازی چمن این ورزشگاه انجام شده و ظرفیت‌های مناسبی جهت میزبانی از مسابقات لیگ برتر ایجاد شده است.پس از این نشست، مدیرعامل استقلال و مسئولان مدیریت شهری با حضور در ورزشگاه شهر قدس از اقدامات انجام شده و امکانات موجود در استادیوم بازدید به عمل آوردند.

## شهردار تبریز خبر داد: بهره‌برداری از لندفیل شماره ۳ مرکز مدیریت پسماند طی یک ماه آینده

تبریز-توفیقی  
شهردار تبریز از تکمیل و بهره‌برداری از لندفیل شماره ۳ مرکز دفن بهداشتی پسماند تبریز طی یک ماه آینده خبر داد.

یعقوب هوشیار با اعلام این خبر اظهار کرد:مشکل جدی تبریز در حوزه پسماند، قرارداهای مشارکتی در دهه‌های گذشته بوده که به عنوان مانعی برای تفکیک از مبدا پسماند شهری به شمار می‌رود.

وی با اشاره به خلع بد پیمانکاران حوزه پسماند افزود:دوره فعلی مدیریت شهری پیمانکاران حوزه پسماند خلع بد شده و کل مجموعه در اختیار شهرداری قرار گرفت.

شهردار تبریز با اشاره به تدوین طرح جامع تفکیک پسماند تبریز خاطر نشان کرد:طرح جامع تفکیک پسماند در دست تدوین است ولی قبل از آن شهرداری تبریز فعالیت‌های خود را در حوزه فرهنگ سازی در سه محور آغاز کرده است.وی افزود:فرهنگ‌سازی کوشش تولید زباله با اتکا به برنامه‌های فرهنگی و اطلاع رسانی دقیق برای مردم از طرق مختلف اولین فعالیت فرهنگی شهرداری تبریز در حوزه کاهش تولید پسماند است.

هوشیار با اشاره به راه‌اندازی سامانه پهروپ با بهمن ماه سال گذشته یادآور شد:دومین فعالیت مهم شهرداری تبریز در حوزه پسماند، راه‌اندازی سامانه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک است که از بهمن سال گذشته تا به امروز ۱۵ هزار نفر از خانوارهای تبریز در این سامانه ثبت نام کرده است.

وی افزود: تلاش داریم با معرفی سامانه پهروپ تعداد ثبت‌نام در این سامانه در سال ۱۴۰۳ به ۵۰ هزار کاربر برسد.

## مراسم تجلیل از خبرنگاران در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس برگزار شد

شهرستان قدس-مژگان علیقلی‌راداشی  
در سالروز شهادت محمود صارمی از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان قدس در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تقدیر شد.  
این مراسم با حضور مهدی تاج الدینی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان قدس، محمد تقی شکریان رئیس اتحادیه ی صنایع سطح شهر و خبرنگاران و اصحاب رسانه و رسانه های محلی در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.در ابتدای این مراسم مهدی تاج الدینی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس ضمن تبریک این روز از خبرنگاران به عنوان متولیان فرهنگی شهر یاد کرد و گفت:خبرنگاران بهترین رابط بین مردم و مسئولین شهرستان هستند و می‌توانند بدور از هر گونه حب و بغض مسائل و مشکلات را به بهترین شکل و شیوه به گوش مسئولان برسانند.

تاج الدینی افزود:اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان خاستگاه و حامی اصحاب رسانه از هیچ تلاشی، جهت برداشتن موانع پیش روی فعالان رسانه ای دریغ نخواهد کرد و همواره می کوشد تا در چارچوب قانون، جریان آزاد خبری و اطلاع رسانی برقرار باشد.

وی رسانه های مستقل و متعهد را زیربنا و بنیان شکل گیری توسعه همه جانبه در کشور دانست و یادآور شد:در پرتو اطلاع رسانی دقیق و متعهدانه خبرنگاران است که کاستی های موجود آشکار و راه های توسعه نمایان خواهد شد و خدمات مختلف ارکان نظام با روشنگری خبرنگاران، برای مردم تبیین و تشریح می شوند.

تاج الدینی رسانه ها را شاخص توسعه و نماد مطالبه گری برای مردم توصیف کردند که به عنوان چشم بینا و گوش شنوای جامعه می توانند به عنوان یک فرصت در بزنگاه های تاریخی نقش ایفا کنند.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اظهار امیدواری کرد:جهت رهاه حال خبرنگاران و رفع دغدغه‌مندی آنها نهایت تلاش و توانمندی خود را در چهارچوب قانون خواهام داشت تا خبرنگاران با فراغ بال بتوانند به کار خطیر خود ادامه دهند.در ادامه این جلسه مهندس شکریان رئیس اتحادیه صنایع سطح شهر قدس ضمن تبریک این روز به خبرنگاران حاضران آنها به عنوان سنگ‌سازان بی سنگری یاد کرد و وی افزود:خبرنگاران سپهر دفاعی هر شهر می باشند و برای کمک به حل مسائل و مشکلات خود از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کنند و گاه ممکن هست در جایی خودشان دچار مشکلاتی شوند اما این مصائب را به جان می‌خرند تا بتوانند مشکلی را از سد راه بردارند.

مهندس شکریان از خبرنگاران به عنوان پل ارتباطی صنایع و مسئولان یاد کرد و ادامه داد:خبرنگاران در بسیاری از موارد به کمک صنعتگران آمدند و آنجایی که ما نتوانستیم مشکلات خود را پیش ببریم این خبرنگاران بودند که در کنار ما قرار گرفتند و ما به کمک این عزیزان توانستیم مشکلات را به گوش مسئولان برسانیم و آن را مرتفع کنیم و اگر در این شهرستان صنایع رشد کرده و دیده شد بایداین در کار سایه تلاش و کوشش خبرنگاران این شهر به نتیجه رسیده است.در ادامه این جلسه خبرنگاران با اشاره به برخی از مسائل و مشکلات خود از ریس اداره ارشاد که به عنوان پدر معنوی آنها می‌باشد خواستند که گره گشای دغدغه‌مندی آنها باشد و برای حل مسائل مشکلاتشان درچهارچوب قانون، کنار آنها را بگیرد و حامی خبرنگاران باشد.